UNIQA Life

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE

BORDI MBIKQYRES

NJESIA E AUDITIMIT TE KOMITET
BRENDSHEM AUDITIMI

DREJTORI | PERGJITHSHEM

ZYRA E PARANDALIMIT
TE PASTRIMIT TE PARAVE

AKTUARI

DREJTORIA DREJTORIA LIGJORE DREJTORIA E DREJTORIA
MARKETING DREITORIA TEKNIKE DHE COMPLIANCE FINANCES/INVETS. E SHERB. PERGJ.

Zyra e shérbimit té

Zyra e marrjes né Zyra e administrimit

klientéve e kérkimit té . Zyra ligjore Zyra Kontabél . .
sigurim té personelit
tregut
Zyra e trajtimit té
Zyra e reklamés g ! Zyra e investimeve Zyra e informatizimit

démeve

Zyra e trajnimit Zyra e risigurimit




